RESULTADO DEFINITIVO

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

cArRGo: 200 Assistente Administrativo - Palmas

MEDIA CLASSIF.

Inform. . FINAL FINAL

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

159.00182963/4 MARCOS SOUSA NOGUEIRA 16,00 1,00 8,75 4,50 32,50 62,75 1
159.00182966/3 ANARA ALINE DANTAS GAMA ALEXANDRE 12,00 0,00 3,50 3,00 42,50 61,00 2
159.00181384/0 DIAS PEREIRA DOS SANTOS 12,00 2,00 3,50 6,00 37,50 61,00 3
159.00176469/1 NEVIO SOARES GUIMARAES 14,00 1,00 7,00 1,50 32,50 56,00 4
159.00183039/9 WANDERSON MOURA DE CASTRO FREITAS 12,00 1,00 7,00 6,00 30,00 56,00 5
159.00182734/5 VALERIA XIMENES DA SILVA 16,00 1,00 5,25 6,00 25,00 53,25 6
159.00182849/7 AMANDA RESENDE DE OLIVEIRA DUARTE 12,00 1,00 3,50 1,50 35,00 53,00 7
159.00182498/0 JULISSANE ARAUJO GUIMARAES 12,00 1,00 3,50 4,50 27,50 48,50 8
159.00182952/2 EDDIE LAWSON RIBEIRO MARTINS 14,00 1,00 5,25 3,00 25,00 48,25 9
159.00182443/0 IZANA SOUSA TORRES 10,00 2,00 3,50 7,50 25,00 48,00 10
159.00182752/3 JOAO NETO DE SOUSA VALADARES 12,00 0,00 10,50 3,00 22,50 48,00 11
159.00182972/3 ISLAINE CORDEIRO DE FREITAS 8,00 1,00 7,00 1,50 30,00 47,50 12
159.00182985/8 ROMAIANNY DIAS MIRANDA 12,00 3,00 3,50 1,50 27,50 47,50 13
159.00182973/0 VALDEIR MEZENCIO DE AVELAR JUNIOR 8,00 0,00 8,75 3,00 27,50 47,25 14
159.00182906/0 JAIELON ANDRADE NEVES 14,00 0,00 3,50 4,50 25,00 47,00 15
159.00182936/7 ANA PAULA DIAS LABRE 14,00 0,00 3,50 4,50 25,00 47,00 16
159.00182728/5 MARIA DA GUIA NOLETO 10,00 1,00 5,25 3,00 27,50 46,75 17
159.00182927/8 VALCI PEREIRA DA SILVA JUNIOR 16,00 1,00 1,75 3,00 25,00 46,75 18
159.00182945/6 LEANDRO SANTOS CARVALHO 14,00 3,00 5,25 4,50 20,00 46,75 19
159.00183017/5 WELLYDA BISPO DE SOUSA GOMES 16,00 0,00 3,50 1,50 25,00 46,00 20
159.00182903/1 GISELLE DE MELO ROCHA LIMA PAIVA 14,00 2,00 3,50 1,50 25,00 46,00 21
159.00182542/9 TATIANA GUIMARAES TAVARES 14,00 0,00 10,50 1,50 20,00 46,00 22
159.00182897/1 ELLEN FIGUEREDO DE AZENHA 12,00 1,00 8,75 1,50 22,50 45,75 23
159.00183028/7 WANDERSON RAMOS MAFRA 10,00 0,00 1,75 6,00 27,50 45,25 24
159.00182877/0 ELIANA OLIVEIRA BRITO DOS REIS 12,00 1,00 1,75 3,00 27,50 45,25 25
159.00182929/0 REGIANE COSTA SANTANA 14,00 2,00 3,50 3,00 22,50 45,00 26
159.00182955/1 ROSANE CRISTINA MENDES GONCALVES 12,00 2,00 5,25 3,00 22,50 44,75 27
159.00182905/4 LUITH DA SILVA MOTA 16,00 2,00 0,00 1,50 25,00 44,50 28
159.00182774/7 LUCRECIA GOMES DUARTE 12,00 2,00 3,50 1,50 25,00 44,00 29
159.00180178/8 GILMARA DIAS DA SILVA 10,00 1,00 1,75 4,50 25,00 42,25 30
159.00182934/4 LETICIA ALVES FERREIRA 14,00 1,00 1,75 3,00 22,50 42,25 31
159.00182941/0 ADMA SUELEN SOUSA DOS SANTOS VERAS 10,00 1,00 7,00 1,50 22,50 42,00 32
159.00181143/3 PEDRO FELIX DA SILVA NETO 6,00 1,00 5,25 1,50 27,50 41,25 33
159.00182731/6 RAICI MARRY DE AGUIAR MORAIS 12,00 0,00 0,00 1,50 27,50 41,00 34
159.00182948/5 KATYANNE DE CASTRO RIBEIRO 8,00 3,00 3,50 1,50 25,00 41,00 35
159.00183016/9 NAYLA ANGELICA DE OLIVEIRA MORAES 8,00 2,00 3,50 7,50 20,00 41,00 36
159.00183034/7 EMANUELLA PINHEIRO FONTES 14,00 1,00 1,75 1,50 22,50 40,75 37
159.00181378/0 LIDIA PRISCILA DE SOUZA LINDOSO DOS SANTOS 10,00 1,00 5,25 1,50 22,50 40,25 38
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cAarGgo: 200

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

159.00182940/4
159.00180974/9
159.00180988/0
159.00182975/2
159.00182727/9
159.00182939/6
159.00183037/6
159.00182732/2
159.00182959/7
159.00182535/2
159.00182763/5
159.00183008/6
159.00182956/8
159.00182478/9
159.00183027/0
159.00183041/3
159.00182418/6
159.00182983/5
159.00182831/0
159.00182753/0
159.00183005/7
159.00182583/7
159.00182950/0
159.00182508/5
159.00182967/0
159.00182872/9
159.00182766/4
159.00182715/0
159.00182994/7
159.00182999/9
159.00183033/0
159.00182953/9
159.00182925/5
159.00182946/2
159.00182974/6
159.00182947/9
159.00182928/4
159.00181333/7
159.00182847/4
159.00182954/5
159.00181113/7
159.00183007/0

QUADRI

Rerganuahildads focinl m— .

ADEILSON FRANCA DE OLIVEIRA
ADRIANA LOURENCO

AGOSTINHO FERREIRA GUEDES
ALCIDES CERQUEIRA NAZARENO
ALESSANDRA DE SOUZA VIEIRA
ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS
ALINE DA SILVA COELHO

ALINE FEITOSA SOUSA

ANA PAULA DE MOURA SANTOS
ANDREIA GOMES FERREIRA
APOLYANE FARIAS LOPES

ARLISSON SOUSA DE OLIVEIRA
ARNNET MONA NASCIMENTO SANTOS
ARNOID MARCOS SOARES GOMES
BRUNO DOS SANTOS COSTA

BRUNO SILVA LIMA

CAMILA ARAUJO BARRADAS

CHARLES BEZERRA DE SOUSA

CINTHIA DANIELE GOMES DE ARAUJO SANTOS
DAIANA RAFAELA GONCALVES FREITAS
DAIANY MARIA DA SILVA MOREIRA
DANIEL PEREIRA DAS NEVES
DARDANNY COSTA MACHADO
DAYANE DIAS BARBOSA

DEBORA CAROLINE LOPES PEREIRA
ELAYNNE DAS DORES FERREIRA SODRE
FERNANDA BATISTA DA SILVA
FERNANDA COSTA DA SILVA

FLABIA DOS SANTOS VERAS

GENIVAL LOPES DE SALES

GIANCARLO BEZERRA SANTOS
GIZEANE AZEVEDO DE OLIVEIRA
GUSTAVO LEMES DA SILVA

HUDSON TAYLOR BARBOSA DE ALMEIDA
JANIO PEREIRA DA SILVA

JENEILSON SOUSA CIRQUEIRA

JOSE DO BONFIM LOPES SAMPAIO
JOYCE SENA MOURAO

JULIENE MARTINS DA SILVA

KAIO CESAR SOUZA SABIONI

KARLA VIEIRA COIMBRA

KAROLINA CARRILHO FARIA

Organizadora do Concurso

Assistente Administrativo - Palmas
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Inform.

1,75
3,50
0,00
5,25
3,50
1,75
3,50
1,75
3,50
5,25
5,25
1,75
3,50
7,00
1,75
3,50
3,50
1,75
5,25
5,25
3,50
0,00
3,50
3,50
5,25
0,00
3,50
1,75
5,25
0,00
3,50
3,50
5,25
3,50
1,75
5,25
5,25
1,75
1,75
1,75
3,50
1,75

RESULTADO DEFINITIVO

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

MEDIA CLASSIF.

FINAL FINAL
0,00 10,00 19,75
3,00 15,00 30,50
1,50 22,50 29,00
4,50 12,50 38,25
1,50 20,00 35,00
0,00 7,50 15,25
0,00 12,50 32,00
1,50 12,50 21,75
1,50 17,50 30,50
3,00 12,50 28,75
3,00 12,50 32,75
0,00 12,50 26,25
3,00 15,00 34,50
3,00 22,50 39,50
0,00 12,50 19,25
1,50 10,00 22,00
3,00 15,00 37,50
1,50 10,00 18,25
4,50 10,00 25,75
1,50 5,00 18,75
1,50 2,50 13,50
6,00 20,00 32,00
3,00 15,00 39,50
0,00 15,00 27,50
0,00 20,00 34,25
1,50 25,00 34,50
0,00 10,00 23,50
0,00 20,00 31,75
3,00 17,50 38,75
0,00 12,50 16,50
4,50 15,00 33,00
3,00 20,00 39,50
0,00 10,00 20,25
0,00 15,00 29,50
1,50 15,00 28,25
1,50 7,50 17,25
0,00 15,00 29,25
3,00 12,50 27,25
0,00 25,00 36,75
4,50 20,00 33,25
1,50 17,50 30,50
3,00 7,50 15,25
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cAarGgo: 200

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

159.00182850/5
159.00182472/0
159.00180858/9
159.00182986/4
159.00182712/1
159.00181978/8
159.00183035/3
159.00182875/8
159.00182581/4
159.00182932/1
159.00183036/0
159.00182981/2
159.00182729/1
159.00182984/1
159.00183015/2
159.00182965/7
159.00183003/4
159.00182938/0
159.00183023/5
159.00180862/6
159.00182453/6
159.00182968/6
159.00182961/1
159.00182876/4
159.00182988/7
159.00176262/8
159.00182730/0
159.00182584/3
159.00182944/0
159.00182462/5
159.00182488/4
159.00182680/2
159.00182858/6
159.00182512/2
159.00182937/3
159.00182935/0
159.00182976/9
159.00182880/1
159.00182848/0
159.00182871/2
159.00182933/8
159.00183009/2

QUADRI

Rerganuahildads focinl m— .

KAROLINE RODRIGUES RIBEIRO
KAYO HENRIQUE BEZERRA VASCONCELOS
KLEBER ALVES DE CARVALHO
LEANDRO HENRIQUE COSTA SILVA
LEANDRO PORTILHO PARANAGUA
LEIDIMAURA DE SOUSA LIMA
LEILIANE ALVES NOGUEIRA

LEYSON AMORIM MOARES

LILIAN LIMA GARCIA

LOURIVANDO ANDRADE ARAUJO
LUCILEIDE FERREIRA LIMA

LUCILEY RODRIGUES DAS NEVES
LUCIO CARLOS VILARINO JUNIOR
LUCIO MOTA DUARTE

LUZIA ARAUJO REIS

MANOEL PATRICIO SOUSA JUNIOR
MARCELA SOUZA COELHO

MARCO AURELIO DOS SANTOS
MARCOS VANBASTER AMORIM DA SILVA
MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA
MARIA BARBARA DA CONCEICAO COSTA
MARIA JOSE ALVES COSTA

MARIA OLINDA GOMES CAVALCANTE
MARILIA ARANTES BARROS

MIRELLE RIBEIRO ARAUJO

NEUDSON CARDOSO PEREIRA
NILSON FILHO SANTOS CAVALNCANTE
PAULO HENRIQUE DA ROCHA SOUSA
PAULO HENRIQUE SOARES LIMA
PEDRO EMANUEL BEZERRA PEREIRA
PRISCILA DEL NERO DE FREITAS
RAFAEL AGUIAR REZENDE

RAFAEL CHAVES DA SILVA

RAFAEL SILVA OLIVEIRA

RAFAELA DE AQUINO PINHEIRO
RAFAELA SILVA REIS

RANGEL CAVALCANTE COSTA
REGINA SILVA FRANTZ

RENATA LEMOS PEREIRA

ROMARIO FERREIRA RIOS

SIDINEIZ FERNANDES DA SILVA
SIMONE CERQUEIRA SOARES

Organizadora do Concurso

Assistente Administrativo - Palmas

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Inform.

0,00
1,75
1,75
1,75
5,25
1,75
7,00
1,75
1,75
1,75
0,00
1,75
8,75
1,75
1,75
1,75
3,50
3,50
5,25
3,50
5,25
0,00
3,50
3,50
5,25
7,00
0,00
3,50
7,00
3,50
1,75
3,50
1,75
5,25
3,50
1,75
1,75
3,50
5,25
3,50
3,50
3,50

RESULTADO DEFINITIVO

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

MEDIA CLASSIF.

FINAL FINAL
0,00 22,50 32,50
1,50 10,00 25,25
3,00 22,50 37,25
0,00 17,50 36,25
1,50 5,00 19,75
1,50 15,00 25,25
4,50 15,00 38,50
0,00 17,50 24,25
1,50 12,50 19,75
3,00 15,00 29,75
3,00 15,00 28,00
1,50 10,00 29,25
0,00 20,00 36,75
0,00 20,00 30,75
3,00 10,00 21,75
0,00 25,00 35,75
0,00 20,00 34,50
1,50 22,50 35,50
1,50 17,50 30,25
3,00 20,00 36,50
0,00 15,00 31,25
1,50 10,00 18,50
1,50 17,50 34,50
4,50 17,50 36,50
3,00 10,00 27,25
1,50 15,00 31,50
0,00 20,00 30,00
0,00 22,50 38,00
1,50 20,00 36,50
1,50 17,50 33,50
1,50 20,00 34,25
1,50 17,50 33,50
1,50 7,50 19,75
0,00 17,50 37,75
1,50 15,00 28,00
4,50 12,50 33,75
0,00 22,50 34,25
3,00 15,00 33,50
0,00 10,00 25,25
0,00 22,50 30,00
0,00 17,50 33,00
1,50 17,50 32,50

Assistente Administrativo - Palmas

04-nov-10



#¥40%, Conselho Regional dos Representantes Comerciais no estado do Tocantins

£xy

cArRGo: 200 Assistente Administrativo - Palmas

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

159.00182659/3
159.00182714/4
159.00183004/0
159.00182881/8
159.00182873/5
159.00182930/9
159.00182960/5
159.00182733/9

QUADRI

TALITA EVANGELISTA DA SILVA 12,00
TASSIO MENEZES VINHAL 12,00
TATIANE RODRIGUES COELHO 12,00
VIVIAN DE ARAUJO MARTINS 12,00
WALLAS MARQUES DA SILVA 12,00
WANDRESSA PEREIRA SALAZAR 12,00
WILLIAM MACENA DOS SANTOS 6,00
WILMA SANTANA DAMACENO 10,00

Organizadora do Concurso

Rrpansahiidads sorisl el INStituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Inform.

1,75
1,75
5,25
3,50
7,00
5,25
5,25
3,50

RESULTADO DEFINITIVO

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

MEDIA CLASSIF.
FINAL FINAL

39,75
36,25
22,25
29,50
39,00
26,25
30,25
36,50
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